
MP-S-GAMEPRO-M
Gaming mouse pad, colore nero

Silicon Professional Series for true gamers !-
Perfect for both laser and optical gaming mouse-
Practical medium sized surface size 275 x 320 mm-

Caratteristiche

Superficie in tessuto a prova di usura-
Utilizzabile con qualunque tipo di mouse, incluso ottico e laser-

Fondo in gomma naturale antiscivolo-

Specifiche

Material: silicon
Size: medium (275 x 320 mm)
Thickness: 2 mm
Color: black

CertificazioniConfezione

Quantità per cartone, pezzi
Volume del cartone, CUM
Peso del cartone, Kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Paese di origine
Barcode
Customs code

60
0.054
16.95
285x50x285 mm
590x275x335 mm
CN
8716309097697
6307909899
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